Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Persönliche Schutzausrüstung
Überlebensanzug Ursuit Abandonment
SKU: 212.015
Der Überlebensanzug Abandonment von Ursuit ist ein einfacher einteiliger Anzug
nach geltender internationaler Norm, zur Verbesserung der Überlebenschancen

Halt auf nassem Untergrund. Die Verse und Zehenpartie wurden zusätzlich
verstärkt, was das Risiko für Einsatzkräfte minimiert.
Merkmale:
Einzigartiges Titanium-Futter für einen fantastischen Wärmerückhalt sowie
zusätzlichen Komfort
Schnelles An- und Ausziehen durch einen praktikablen YKK® Reissverschluss an
der Seite
Optimaler Halt auf nassem sowie rutschigem Untergrund dank der Antirutschsohle
Verstärkte Versen- und Zehenpartien für einen erweiterten Schutz während dem
Einsatz
Technische Daten:
Farbe: Schwarz
Material: Neopren
Materialstärke: 5 mm
SKU Grösse
212.156-36-DW 36
212.156-37-DW 37
212.156-38-DW 38
212.156-39-DW 39
212.156-40-DW 40/41
212.156-42-DW 42
212.156-43-DW 43
212.156-44-DW 44
212.156-45-DW 45
212.156-46-DW 46
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team

Ausgezeichnete Trittsicherheit auf nassem sowie instabilem Untergrund wie zum
Beispiel Moos oder Seegras
Erweiterter Schutz durch Zehenschutzkappe, antistatische Eigenschaften und
durchtrittsichere Sohle
Atmungsaktive Membrane und Abflusslöcher für perfekten Feuchtigkeitsaustausch
während dem Einsatz
Qualitativ hochwertige Materialien für einen hohen Tragekomfort bei
Verschiedensten Anwendungen
Technische Daten:
Farbe: Schwarz / Orange
Zehenschutzkappe: Composite
Zulassungen: EN ISO 20345 (Kategorie S3)
Optional erhältlich:
Wasserdichte Socken DRYSOX
SKU Grösse
212.157-36-FSB 36
212.157-37-FSB 37
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
SKU Grösse
212.157-38-FSB 38
212.157-39-FSB 39
212.157-40-FSB 40
212.157-41-FSB 41
212.157-42-FSB 42
212.157-43-FSB 43
212.157-44-FSB 44
212.157-45-FSB 45
212.157-46-FSB 46
212.157-47-FSB 47
212.157-48-FSB 48
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Wasserrettungsstiefel - PRO-SAFE by Northern

Eigenschaften wie flexibel, ölbeständig sowie antistatisch zeichnen den
Sicherheitsstiefel aus
Qualitativ hochwertige Materialien für einen hervorragenden Tragekomfort sowie
Feuchtigkeitsaustausch
Erweiterter Schutz aufgrund Zehenschutzkappe und durchtrittssicher
Zwischensohle aus Composite
Technische Daten:
Farbe: Schwarz
Material: Kunstleder
Zehenschutzkappe: Composite
Gewicht: 0.6 kg/Stiefel
Zulassungen: EN ISO 20345
Optional erhältlich:
Wasserdichte Socken DRYSOX
SKU Grösse
212.158-37-PSB 37
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
SKU Grösse
212.158-38-PSB 38
212.158-39-PSB 39
212.158-40-PSB 40
212.158-41-PSB 41
212.158-42-PSB 42
212.158-43-PSB 43
212.158-44-PSB 44
212.158-45-PSB 45
212.158-46-PSB 46
212.158-47-PSB 47
212.158-48-PSB 48
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Wasserrettungs-Neoprenanzug - SEARCH AND